附件

广州市番禺区人民政府关于同意《广州市珠晖模具机械有限公司地块（番禺区BD0403规划管理单元）控制性详细规划修正》

规划成果广州市番禺区至信药业地块（BA0301规划管理单元）控制性详细规划修正
等三项规划成果的批复

(代拟稿)

广州市番禺区国土资源和规划局规划和自然资源局：
    《广州市番禺区国土资源和规划局关于申请批准广州市番禺区土地和规划领导小组2018年第1次会议审议通过的规划成果的请示》（穗番国规报〔2018〕     号）收悉。经研究，现批复如下：
同意送来《广州市珠晖模具机械有限公司地块（番禺区BD0403规划管理单元）控制性详细规划修正》规划成果《广州市番禺区至信药业地块（BA0301规划管理单元）控制性详细规划修正》、《巨大创意产业园项目地块（番禺区BA0301管理单元）控制性详细规划修正》、《番禺区化龙镇智能家居产品生产基地项目（BD0403规划管理单元）控制性详细规划修正》规划成果收悉。经审核，同意上述规划成果，，由你局局按照规定程序认真组织数据上网实施。

                        广州市番禺区人民政府
                             202218年  11月   21日